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GKS Radziechowy-Wieprz zagra o „pudło”
i byt
Wciąż pewny utrzymania w lidze nie może być Drzewiarz Jasienica, który o przypieczętowanie
zachowania  statusu  IV-ligowca  na  przyszły  sezon  powalczy  już  jutro  w  Suszcu.  Tamtejszy
Krupiński to bezpośredni rywal podopiecznych Wojciecha Jarosza w walce o byt, tracący do
Drzewiarza jedno „oczko” po 26. seriach gier. W sobotę w lepszych nastrojach z boiska schodzili
jasieniczanie,  którzy  bezbramkowo  zremisowali  z  Gwarkiem Ornontowice,  co  najważniejsze
przerywając  serię  potyczek  przegranych.  Piłkarze  z  Suszca  polegli  natomiast  na  własnym
stadionie Unii  Racibórz. Jesienią w meczu pomiędzy Drzewiarzem a Krupińskim górą byli  ci
pierwsi wygrywając 2:0 po golach Jakuba Szloska oraz Konrada Kudera. Czy podobnie będzie
jutro? Miejmy taką nadzieję.

Teoretycznie  zagrożona  spadkiem  do  „okręgówki”  jest  również  Spójnia  Landek.  Piłkarze
prowadzeni przez Jarosława Zadylaka jutro gościć będą na własnym obiekcie GTS Bojszowy,
czyli drużynę będącą na najlepszej drodze do opuszczenia IV-ligowych szeregów. Jesienią w
Bojszowach triumfowali landeczanie 1:0. Tym razem Spójni do szczęścia wystarczy remis, który
zapewni  utrzymanie.  I  taki  wynik  też  jest  bardzo  możliwy  w  jutrzejszej  konfrontacji  obu
zespołów. Warunek to jednak znacznie lepsza postawa Spójni, aniżeli w miniony weekend, po
którym  szkoleniowiec  beskidzkiej  ekipy  ubolewał  nad  niewystarczającym  zaangażowaniem
swoich podopiecznych. To powtórzyć się nie można, stawka jest wszak ciągle jeszcze wysoka.

W zgoła odmiennym celu od pozostałych „beskidzkich” IV-ligowców,  do trzech pozostałych
meczów  podchodzą  piłkarze  z  Radziechów.  Plasujący  się  tuż  za  ligowym  podium  GKS  o
wskoczenie  na  pozycję  na  „pudle”  powalczy  z  trzecią  Iskrą  Pszczyna,  a  więc  drużyną…
posiadającą tyle samo punktów, co podopieczni Macieja Mrowca. Spotkanie wiodących drużyn
w IV lidze zapowiada się toteż wyśmienicie.  Tym bardziej,  że jesienią w Pszczynie wygrali
gospodarze 1:0,  choć wcale nie byli  zespołem lepszym. Jutro radziechowanie przed własną
publicznością będę chcieli się z całą pewnością zrewanżować. Nie ma też żadnych wątpliwości,
czy mogą tego dokonać.

Program 27. kolejki:

25.05.2016 r. (środa), g. 18:00
Unia Racibórz – GKS II Tychy
Krupiński Suszec – Drzewiarz Jasienica
Gwarek Ornontowice – Unia Turza Śląska
Polonia Łaziska Górne – Forteca Świerklany
Granica Ruptawa – Szczakowianka Jaworzno
ROW II Rybnik – Jedność ’32 Przyszowice
Spójnia Landek – GTS Bojszowy
GKS Radziechowy-Wieprz - Iskra Pszczyna


